TERMO DE CONTRATO Nº 038/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SOFTWARE AG BRASIL INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.594.862/0001-39

OBJETO:  aquisição de licenças de software com os respectivos serviços de manutenção e
suporte técnico, por um período 12 (doze) meses

VALOR CONTRATADO: 1.432.073,97

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 24 de junho de 2010 e término

previsto para 24 de junho  de 2011.